МУНИЦИПАЛЬНОЕ KA3EIIHOE
У Ч РЕЖДЕНИЕ УМ Р АВ ЛЕИ НЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1.
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область.636930.
тел. 8(38245) 2-28-83. факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001 /701201001
ОГРН 1027002955660
21.02.2020 № 39/1 -О

ПРИКАЗ
Об итогах проведения
районного смотра строя и песни

Во исполнение приказа МКУ РУО № 16-0 от 15.01.2020, в целях пропаганды
художественными средствами героической истории и воинской славы Отечества,
воспитания гражданских и патриотических чувств подрастающего поколения 21.02.2020
состоялся районный смотр строя и песни, посвященный 75-летней годовщине Победы в
Великой Отечественной войне.

В смотре приняли участие 9 образовательных учреждений. Победителями стали
отряды Первомайской СОШ, МБОУ Беляйской ООШ, МОАУ Улу- Ю льской СОШ .

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений за
организацию команд в районном этапе соревнований:

- Алиной О .В ., директору МБОУ Торбеевской ООШ '
- Бочарниковой Г.Х., директору МБОУ Березовской СОШ;
- Васильевой К.В., директору МАОУ Туендатской OOIJJ
- Елесову Е.Н., директору МАОУ Ежинской ООШ;
- Кайбазаковой А.П., директору Куяповской СОШ
- Рамхину Е.В., директору МБОУ Комсомольской СОШ.
- Тимкову А.В., директору МБОУ Беляйской ООШ;
- Туркасовой Н.В., директору МБОУ Первомайской СОШ;
- Широковой А. 10..директору МАОУ Улу- Юльская СОШ

2. Объявить благодарность руководителям команд, занявших призовые места:
- МБОУ Первомайской СОШ (Сергееву М.А.);
- МБОУ Беляйской ООШ (Бобыкиной Т.Г. );
- МАОУ Улу- Ю льской СОШ ( Манченко Н.Д.);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп. Горелова JI.B.
83824521035

Начальник И.А.Скирточенко

mailto:PRYO@mail.ru